তথ্য অধিদফতর

আঞ্চলিক তথ্য অফিস, ময়মনসিংহ

সংবাদকক্ষ : ০২-৯৯৬৬৬১৩৭০ E-mail- pidmymensingh@gmail.com, Facebook: Pid Mymensingh

সংবাদ গতিধারা

স্থানীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১২০/২০২২-২০২৩
ময়মনসিংহ, ২৮ মার্চ, মঙ্গলবার ২০২৩, ১৪ চৈত্র ১৪২৯

আজকের স্থানীয় দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয়গুলোকে প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে:

- ০১। রমজানে আন্দোলনের ঘোষণা দেয়ায় বিএনপির সমালোচনা প্রধানমন্ত্রীর
- ০২। ৩০ মার্চ থেকে সরকারি হাসপাতালেই ফি নিয়ে রোগী দেখবেন চিকিৎসকরা
- ০৩। শহীদ মুক্তিযোদ্ধা পরিবার ও বীর মুক্তিযোদ্ধাদের সংবর্ধনা প্রদান করেছে মসিক
- ০৪।